
Samsonovy štafle, jak se hlasovalo?

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 23 Září 2009 21:22

  

Stejně jako v jiných týdnech můžete i tento hlasovat do Samsonových štaflí, hitparády Rádia
Samson
. Každé pondělí přibude jedna novinka, která vystřídá na nejnižší příčce písničku, která obdržela
nejméně hlasů a musí tedy odstoupit. Na druhé straně pořadí, písnička, která získá hlasů
nejvíce a na prvním místě setrvá alespoň tři týdny, bude zařazena automaticky do denního
vysílání rádia Samson.

  

Hlasovat můžete opět na e-mailu stafle[zavináč]radiosamson.cz.

  

novinka - Lakomá Barka - Dneska tě nenajdou
místo 9. - Nevermore & Kosmonaut - Něco ve mně zlomilo se
místo 8. - Jirka Řehulka - Na na na
místo 7. - Madam - Nezaprší
místo 6. - Úsměvy - Krajina za zrcadly
místo 5. - Pět oříšků pro Popelku - Ke koním
místo 4. - Jan Budař a Eliščin Band - Tanečník
místo 3. - Láďa Zítka - Černá duše
místo 2. - Sekvoj - Tvůj stín
místo 1. - Pranic - Ještě chvíli

  

  

  

  

 1 / 1

http://www.radiosamson.cz
http://www.radiosamson.cz

